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Gaupokal Sportgewehr - Auflage 2014 / Ergebnisse
Verein 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf Gesamt

1102 SV 1919 Simmershsen
Keil, Anton 88 93 88 269 87 86 94 267 89 91 89 269 264 270 271 805
Frey, Manfred 93 90 93 276 0 92 94 97 283 185 184 190 559
Jäger, Anni 89 91 92 272 0 89 91 92 272
Eberhardt, Wolfgang 92 91 90 273 95 94 98 287 97 94 97 288 284 279 285 848

273 274 271 818 271 271 284 826 278 279 283 840 822 824 838 2484

1105 SV Hegelsberg-Vellmar
Blankenberg, Werner 95 96 94 285 92 94 96 282 95 97 94 286 282 287 284 853
Guder, Peter 96 97 94 287 89 90 93 272 96 95 93 284 281 282 280 843
Boll, Reinhard 88 88 91 267 93 91 93 277 94 90 92 276 275 269 276 820

279 281 279 839 274 275 282 831 285 282 279 846 838 838 840 2516

1212 SV Kaufugen 1968
Hecker, Holger 88 95 94 277 0 89 92 89 270 177 187 183 547
Stippich, Volker 91 85 95 271 93 93 93 279 0 184 178 188 550
Eckert, Joachim 0 89 92 92 273 90 89 91 270 179 181 183 543
Heithaus, Herms 96 93 93 282 91 91 92 274 91 91 89 271 278 275 274 827

275 273 282 830 273 276 277 826 270 272 269 811 818 821 828 2467
Hecker, Holger (Ersatz) 89 95 86 270 89 95 86 270

1412 SV 1863 Großalmerode
Lichte, Heinz 91 95 95 281 94 91 92 277 94 96 94 284 279 282 281 842
Baumann, Christa 88 93 94 275 96 94 95 285 0 184 187 189 560
Barth, Jürgen 93 98 94 285 94 96 93 283 187 194 187 568
Ziegler, Robert 86 89 93 268 0 82 93 89 264 168 182 182 532

265 277 282 824 283 283 281 847 270 285 276 831 818 845 839 2502

1416 SV Rosbach
Uloth, Günter 94 93 94 281 91 96 94 281 85 91 89 265 270 280 277 827
Lange, Willi 93 92 91 276 91 96 96 283 96 94 96 286 280 282 283 845
Hoffmann, Otto 91 93 92 276 95 95 96 286 84 87 89 260 270 275 277 822

278 278 277 833 277 287 286 850 265 272 274 811 820 837 837 2494

1507 SV Edelweiß Jestädt
Hamp, Ehrenfried 90 97 93 280 99 86 93 278 94 94 93 281 283 277 279 839
Schäfer, Udo 92 94 94 280 95 94 89 278 92 85 94 271 279 273 277 829
Huyer, Robert 91 97 99 287 92 99 90 281 94 94 96 284 277 290 285 852

273 288 286 847 286 279 272 837 280 273 283 836 839 840 841 2520
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Platz Verein / Name 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf Gesamt

1 1507 SV Edelweiß Jestädt 273 288 286 847 286 279 272 837 280 273 283 836 839 840 841 2520
2 SV Hegelsberg-Vellmar 279 281 279 839 274 275 282 831 285 282 279 846 838 838 840 2516
3 SV 1863 Großalmerode 265 277 282 824 283 283 281 847 270 285 276 831 818 845 839 2502
4 1416 SV Rosbach 278 278 277 833 277 287 286 850 265 272 274 811 820 837 837 2494
5 SV 1919 Simmershsen 273 274 271 818 271 271 284 826 278 279 283 840 822 824 838 2484
6 SV Kaufungen 1968 275 273 282 830 273 276 277 826 270 272 269 811 818 821 828 2467

1 Blankenberg, Werner 95 96 94 285 92 94 96 282 95 97 94 286 282 287 284 853
2 Huyer, Robert 91 97 99 287 92 99 90 281 94 94 96 284 277 290 285 852
3 Eberhardt, Wolfgang 92 91 90 273 95 94 98 287 97 94 97 288 284 279 285 848
4 Lange, Willi 93 92 91 276 91 96 96 283 96 94 96 286 280 282 283 845
5 Guder, Peter 96 97 94 287 89 90 93 272 96 95 93 284 281 282 280 843
6 Lichte, Heinz 91 95 95 281 94 91 92 277 94 96 94 284 279 282 281 842
7 Hamp, Ehrenfried 90 97 93 280 99 86 93 278 94 94 93 281 283 277 279 839
8 Schäfer, Udo 92 94 94 280 95 94 89 278 92 85 94 271 279 273 277 829
9 Uloth, Günter 94 93 94 281 91 96 94 281 85 91 89 265 270 280 277 827

10 Heithaus, Herms 96 93 93 282 91 91 92 274 91 91 89 271 278 275 274 827
11 Hoffmann, Otto 91 93 92 276 95 95 96 286 84 87 89 260 270 275 277 822
12 Boll, Reinhard 88 88 91 267 93 91 93 277 94 90 92 276 275 269 276 820
13 Hecker, Holger 88 95 94 277 89 95 86 270 89 92 89 270 266 282 269 817
14 Keil, Anton 88 93 88 269 87 86 94 267 89 91 89 269 264 270 271 805
15 Barth, Jürgen 93 98 94 285 94 96 93 283 187 194 187 568
16 Baumann, Christa 88 93 94 275 96 94 95 285 0 184 187 189 560
17 Frey, Manfred 93 90 93 276 0 92 94 97 283 185 184 190 559
18 Stippich, Volker 91 85 95 271 93 93 93 279 0 184 178 188 550
19 Eckert, Joachim 0 89 92 92 273 90 89 91 270 179 181 183 543
20 Ziegler, Robert 86 89 93 268 0 82 93 89 264 168 182 182 532
21 Jäger, Anni 89 91 92 272 0 89 91 92 272
22
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